

EDMMA 1981 Yılı Mezunları 25. Yıl Toplantısı Yapıldı

Doç.Dr. Hürriyet AKDAŞ
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

Eskişehir Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi (EDMMA) 1981 Yılı mezunlarının geleneksel ve 25. yılı kutlama toplantısı Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde (ESOGÜ) yapıldı.

27-28 Mayıs 2005 tarihleri arasında Alanya'da yapılan geleneksel toplantımızda alınan karar gereği ve mezunlarımızın 25. yılına karşılık gelmesi nedeniyle Eskişehir'de yapılması kararı alınmış ve toplantının düzenlenmesinde Saadet Çaysever (Günçavdı), Ercan Aktaş, Metin Yanarsoy, Muammer Kaya ve Hürriyet Akdaş görev almışlardır. Arkadaşların çalışması sonucu 19-20 Mayıs 2006 tarihlerinde, kutlama ve birliktelik için arkadaşlarımız aileleri ile birlikte, Türkiye'nin dört bir yerinden Eskişehir'e gelmişlerdir.

İlk gün uzak yerlerden ve erken gelen arkadaşlar şehir merkezindeki bir restoranın (Eskişehir'de geçmiş olduğuna eski olan ve Kör Kamil olarak isim yapan restoran) üst katında akşam bir araya gelerek yorgunluklarını, özlemlerini, muhabbet ve esprilerle gidermiştir. Bu akşam yemeğine yaklaşık 40 kişi katılmıştır.

İkinci gün Eskişehir gezisi yapan ve gelen arkadaşlara, Kırım Caddesindeki bir restorantta çiğ börek partisi verilmiştir. Esas toplantının ve kutlamanın yapılacağı yer olan ESOĞÜ Akademik kulüpte saat 19:30 da tüm arkadaşlar bir araya gelmişlerdir. Kutlama oldukça eğlenceli, renkli ve süprizler ile devam etmiştir.

Kutlamanın açılış konuşması ardından Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Torun'nun kutlama mesajı okunmuştur. 25. yıl anısına hazırlanan

nostaljik sinevizyon gösterimi gece boyunca devam etmiş ve arkadaşlar, gecemizde müzik, dans ve sanat müziği ile hoşça vakit geçirmişlerdir. Yine gecenin devamında hediye çekilişleri yapılmış ve Eskişehir Düzenleme Komitesi tarafından 1981 yılı mezunlarına ve kutlamaya katılan arkadaşlara 25. yıl anısına düzenlenen belgeler dağıtılmıştır. Gecemizde özellikle her sene olduğu gibi bu senede program akışını sürdürülmesinde ve renkli tavırları ile destek veren arkadaşımız Enis Arın'a teşekkür ederiz.

Eğlenceli geçen kutlamanın son bölümünde 25. yıl anısına yapılan pasta kesilmiştir. Gelecek yıldaki geleneksel toplantımızın yapılması için üç aday gönüllü arkadaşlar tarafından önerilmiş oylama sonucu ülkemizin hatta dünyanın en güzel ve tarihi bölgesi olan Kapodakya'da Kamil Avcı arkadaşımızın organizasyonunda yapılması kararlaştırılmıştır.

Kutlama toplantımıza Eskişehir yerel basını da ilgi göstererek fotoğraflarla birlikte haber yapmışlardır.

EDMMA, Maden Mühendisliği Bölümünden 1981 yılında mezun arkadaşlar, 1980'li yılların sonlarında Ankara'da 6-7 kişi ile başlatarak ve devam eden yıllarda yurt düzeyine yayılması ile her yıl güzel ülkemizin bir yöresinde geleneksel toplantıları devam ettirmektedirler. Bu vesile ile, başkentimiz güzel Ankara'da etkinliği başlatan arkadaşlara çok teşekkür ediyoruz. Bu geleneksel hale gelen toplantılarımız, birlikteliğimizin, birbirimize olan sevgi, saygı ve dayanışmamızın bir göstergesi olarak gelişmiştir. Bu dayanışma, yıllar bazında ailelerimiz arasında da yaygınlaşmıştır.

Bu yıl, kutlama için gelen arkadaşlara emeği geçen herkese ve destekleyen kuruluşlara bir kez daha düzenleme komitesi adına teşekkür ediyorum.

